МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(Двадцать третье заседание третьего созыва)

от 14 ноября 2018 года     № 145
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского
муниципального района
Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

1. Рассмотрев проект бюджета МО Клопицкое сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы, руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 16 Устава муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и решением совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение от 12 июля 2006 года № 49 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
2. Провести  5 декабря 2018 года публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Местом проведения публичных слушаний определить помещение  администрации Клопицкого сельского поселения.

     Начало слушаний в 16.00 часов.

4. Предложения по проекту бюджета муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов принимаются по адресу: д.Клопицы, Администрация Клопицкого сельского поселения и по тел.78-386.

5. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Клопицкого сельского поселения.

6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и на  официальном сайте.
Глава  муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                       Т.В.Комарова